Госуларствешное бюджеrное общеобразовательЕOе

уqрещцепgе лицей Л} 329
IIевского райопа Сдпrсr- Петербурrа

Адрес: 19Za29, Санкт- Петербург, rrp. Елизарова, дом 7, лшт. Б
Телефоп-факе:365*90*71 о телефопz 417 -27 -18

ПРОТОКОЛ ЛЬI

заседаншя Совета ш0 питанию"

от 29.08.2025 г.

Telyta : кОрz{tнuзuцая пumшнця ГБОУ лuцея М329 в 2025-2026 ?оау),

Прl.rсутствOваци:

О.А, Беляева директор лицея Ns З29

FI"B. Рязаl{ова заА,I. директOра по }rBP

Т.В. Коровина ответстl}енная за организацию IIитаIIия

Е"В, Веселова Ilредселатеj{ь профкома

M.I{. tТаций .t.TteH родительского коý{итета

Повесmка:

i, Ilорядок работы Совета ltо пrtтаниtо, озfiакоivl'тен}lе с trроектом rlолонtенlая об организаI{ии
пиl,а\{ия обу.rающихся в лицее]ф З29 и п_qаном работы в2а24-2а25 учебном году,

2, Подготовка проекта о преiiоставJIеFIии обучаюrцимся ГБОУ лиr{ея ЛЬ З29 Невского paiiorla
r,. Салrкт-Петербl,рга. пита}iия на лы,отной основе

3. ГIроверка готовности сто;rовой к уlебноьлу году.

Заслушаlи замеgтителя директора по УВР Рязанов1,,Н.В.. Она познакоiиила црисутств}то1I1их tl

проектом Пслоrкения об организации питания обучаюrцtтхс_я в JIиIiее JФ 329I1п"r{aнoм работы
Совета по питанию на 2024-2025 учеблrый r,од.

Прелложила внести коррективы. если таковые иNtеются 11ли утвердить поJrо}кение и план рабо,гы
без изменеций .

Решýние: 1.Принять проект Гlоложения об организации г{итания обулающихся в лицее М З29 и
гrлан работы Совета по пi{танию без изменений.

2. Признать готовнос,гь стоJrовой к новомy 2а25-2а26

о.А. Бе.пяева

Н"В. Рязанова

Т.В, Коровина

Е.В. Веселбва

М,Н. Пший

ГосуларствеЕпOе бюджетное общеобразовательЕое

учреждецив лпцей лh 329
Еевского района Сапrсг- Петербурга

Алрес: 192$29, Сапкт- Петербурго пр. Елизаров& дом 7, лшт. Б
Телефон-факс: 3б5 - 90 - 71 о телефоg: 4\7 -27 *l8

IIРОТОКОЛ ЛЬ 2
Заседания Совета по питанию.

от 15"09.2025г.
Присутствовали:

О"А. Беляева директор лицея ЛЪ 329

Н.В, Рязал{ова зам. директора по УВР

Е"В. Веселова председатель профкома

'LB, КоровиI{а сOциiulьный педагог

N{,Н. Па;rий член родительgкого комитета

Те"uа : кПраверка орzilнuз{lцыu пum{лнuя *aлgdлuuх кцuссов. Соолпвеmспrвае

цикJt uчному "п4еню. Качесrпво пр ody кrпов. ))

1, Проверка 0рганизации питания младших классов. CooTBeTcTBlIe ц}lкл]{чноNlу },lеi{ю.

Качество продуктов,
Z, Проверить о,птуск IIитания у младших классов,
3, Контро-чь соответствия цикличному двухнедельноýIу меню.
4. Контроль за соб;liодением поставки прод}ктов, сертисРикаты качестgх, L:роки изготовления

и реаJIизации ilродук,Iов.

Слупrали:
Веселову Е.В. Отпуск питанI{я у м,падш!lх классOв оргаitизован по классам в соответствии с

расIтисавием. Завтрак для ).п{еникOв проводится на 1+? и2й g 3-й леременах. Обед * через З часа.
Наименование блюд соответствует заявjIенномч меню. порции * расчетным нормам. Tetт.qоBoii

режим готOвых блюд соблюден.

Палий М.}{. Ежедневное N{еню. с наиме}iованиеNI приёма пищи, с чказанием
},{ассы и каторийности б.ттrод" вывешено на стендах в холле l.T в обеденl]ом заlIе. I{икличное
двухнедельное htеню rrрикреплено }Ia информачионноь,, стенде в зале cTorrclBoй. fiере.тень
пOдаваемых бзrrод соответствчет заяв.]1енному в h,Iеню.

Т.В. Коровину По вопросу коЕтроля за соблюле}Iием качества rIрод}кт0в, I1ризнать данные,
полученньiе в еледствии проверки, за соблюдением rrоставки прOд,чктов, сертификатов
изготовителя и срOков изготовления и рееrIизации продуктов, удовлетворительными.

Решение:
Питание обучаюшrихся в нача-'rьной пrKorie организованно в соответстtsии с нормами

СанIlиН, Ассортимент блюд сOответствуют заявленному в ý(е}lю, Качество продуктов для
приготовления блюд. соответствует нOрме. Признать работу

о,А. Беляева

Н.В. Рязанова

Т"R. KopoBlrlra.

Il.B. Веселова

М.Н. Па"тrий

		2025-09-15T14:05:05+0300
	Беляева Ольга Александровна